MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 1/2026 - CP-FORMOSA/IFG, DE 14 DE JANEIRO DE 2026

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Formosa, 14 de janeiro de 2026.

O Diretor-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG,
nomeado pela Portaria nº 5.343, de 15/10/2025, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Atualizar a Circular 25/2025 a fim de designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
Avaliativa de Redistribuição para o cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, na área de Educação Física,
para atuação no IFG/Câmpus Formosa.

Servidor (a) SIAPE CARGO

Karen Cristina Costa do Nascimento 2126412 Presidente
Gustavo Antônio Teixeira Chaves 1362059 Membro
Oberdan Quintino de Ataídes 1286246 Membro
Fabiano Paiva Vieira 1844759 Membro

                          Fica convalidado o trabalho desenvolvido pela comissão anteriormente designada por meio da Circular nº
25/2025, cujos atos e deliberações mantêm-se válidos e eficazes para todos os fins administrativos, em razão da continuidade e
regularidade do processo avaliativo de redistribuição.

(assinado eletronicamente)
Bruno Quirino Leal

Diretor-Geral do IFG - Câmpus Formosa
Portaria nº 5.343 de 15/10/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Quirino Leal, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-FORMOSA , em 14/01/2026 11:03:31.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 13/01/2026. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

735400
9509defd70

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, S/N, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)